
 

UCHWAŁA Nr IV/15/15 

RADY MIASTA WĄBRZEŹNO 

z dnia 28 stycznia 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi i ustalenia stawki 

opłaty za pojemnik. 

Na podstawie art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. 

z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale nr XXIII/161/12 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 27 września 2012 r. w sprawie wyboru 

metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wysokości opłaty za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i ustalenia stawki opłaty za pojemnik (Dz.Urz.Woj.Kuj-Pom z 2012 r. poz. 2103) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)  § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2.1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości 

na których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

w wysokości 12 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość. 

2. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od właścicieli nieruchomości na 

których zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny 

w wysokości 24 zł miesięcznie od osoby zamieszkującej daną nieruchomość.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3.1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik do odpadów komunalnych niesegregowanych 

(zmieszanych), od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady 

komunalne są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) o pojemności 60 l - w wysokości 33 zł; 

2) o pojemności 120 l - w wysokości 49 zł; 

3) o pojemności 240 l - w wysokości 95 zł; 

4) o pojemności 360 l - w wysokości 130 zł; 

5) o pojemności 600 l - w wysokości 195 zł; 

6) o pojemności 1100 l - w wysokości 392 zł. 

2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik do odpadów komunalnych niesegregowanych 

(zmieszanych), od właścicieli nieruchomości na których nie zamieszkują mieszkańcy, jeżeli odpady 

komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny: 

1) o pojemności 60 l - w wysokości 66 zł; 

2) o pojemności 120 l - w wysokości 98 zł; 

3) o pojemności 240 l - w wysokości 190 zł; 

4) o pojemności 360 l - w wysokości 260 zł; 

5) o pojemności 600 l - w wysokości 390 zł; 

6) o pojemności 1100 l - w wysokości 784 zł.”. 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2013 r. poz. 1593. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 lutego 2015 r.

Poz. 320



§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 marca 2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

Przewodniczący Rady 

Radosław Kędzia 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 320


		2015-02-05T13:01:55+0000
	Polska
	Ewa Mes; Kujawsko-Pomorski Urząd Wojewódzki w Bydgoszczy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




